
Usnesení ze Shromáždění členů České dermatovenerologické společnosti (ČDS) České lékařské 

společnosti Jana Evangelisty Purkyně (ČLS JEP), které se konalo 7.9. 2023 ve velkém sále Městské 

knihovny, Mariánské nám. 1, Praha 1.  

 

Shromáždění členů ČDS ČLS JEP přijalo dne 7.9. 2023 následující usnesení: 

 

1) Shromáždění členů rozhodlo o pozměňovacím návrhu k programu zasedání, týkajícího se 

posunutí hlasování o potvrzení rozhodnutí výboru o zřízení podologické sekce do dopoledního 

programu shromáždění členů.  

Celkem přítomných členů ČDS: 111  

Pro: 59  

Proti: nehlasováno  

Zdrželo se hlasování: 4  

Závěr: Usnesení bylo přijato. Hlasování o potvrzení rozhodnutí výboru o zřízení podologické 

sekce se přesouvá do dopoledního programu shromáždění členů.   

 

2) Shromáždění členů schválilo předložený program shromáždění členů se změnou uvedenou pod 

bodem 1). 

Celkem přítomných členů ČDS: 111  

Pro: 74  

Proti: nehlasováno  

Zdrželo se hlasování: nehlasováno  

Závěr: Usnesení bylo přijato. Byl schválen program shromáždění členů se změnou uvedenou 

pod bodem 1). 

 

3) Shromáždění členů volilo mandátovou komisi ve složení MUDr. Dominika Diamantová, PhD., 

prim. MUDr. Marie Jandová, PhD., As. MUDr. Martina Kojanová, PhD., MUDr. Antonín Nechvátal, 

MUDr. Marie Selerová, PhD., Doc. MUDr. Veronika Slonková, PhD.  

Celkem přítomných členů ČDS: 111  

Pro: 111  

Proti: 0  

Zdrželo se hlasování: 0  

Závěr: Do mandátové komise byli zvoleni: MUDr. Dominika Diamantová, PhD., prim. MUDr. 

Marie Jandová, PhD., As. MUDr. Martina Kojanová, PhD., MUDr. Antonín Nechvátal, MUDr. 

Marie Selerová, PhD., Doc. MUDr. Veronika Slonková, PhD.  

Poznámka: dle sdělení dané komise si za předsedu mandátová komise zvolila MUDr. Antonína 

Nechvátala.  

 

4) Shromáždění členů volilo návrhovou komisi ve složení Prof. MUDr. Petra Cetkovská, PhD., MUDr. 

Lubomír Drlík, MUDr. Jorga Fialová, Mgr. Bc. Jaroslav Fešar MBA, MUDr. Hana Komrsová, Prim. 

MUDr. Tomáš Pospíšil, MUDr. Jindřiška Rajnišová.  

Celkem přítomných členů ČDS: 108  

Pro: 108  

Proti: 0  

Zdrželo se: 0  



Závěr: Do návrhové komise byli zvoleni: Prof. MUDr. Petra Cetkovská, PhD., MUDr. Lubomír 

Drlík, MUDr. Jorga Fialová, Mgr. Bc. Jaroslav Fešar MBA, MUDr. Hana Komrsová, Prim. MUDr. 

Tomáš Pospíšil, MUDr. Jindřiška Rajnišová.  

Poznámka: jako předsedkyni si návrhová komise zvolila MUDr. Jorgu Fialovou.  

 

5) Shromáždění členů provedlo dovolbu členů volební komise. Navrženi byli Prim. MUDr. Zdeněk 

Antal, MUDr. Irena Hejcmanová, MUDr. Nina Koutná, MUDr. Lada Novotná, As. MUDr. Jan Říčař, 

PhD., MUDr. Tamara Sekerová, MUDr. Iva Žampachová. Voleno bylo jednotlivě.  

Dovolba členů volební komise proběhla následovně:  

MUDr. Iva Žampachová: Celkem přítomných členů ČDS: 108, Pro: 106, Proti: 0, Zdrželo se: 2 

As. MUDr. Jan Říčař, PhD.: Celkem přítomných členů ČDS: 108, Pro: 77, Proti: nehlasováno, 

Zdrželo se: nehlasováno.  

MUDr. Lada Novotná: Celkem přítomných členů ČDS: 108, Pro: 32, Proti: nehlasováno, Zdrželo 

se: nehlasováno.  

MUDr. Nina Koutná: Celkem přítomných členů ČDS: 108, Pro: 42, Proti: nehlasováno, Zdrželo se: 

nehlasováno  

MUDr. Irena Hejcmanová: Celkem přítomných členů ČDS: 107, Pro: 54, Proti: nehlasováno, 

Zdrželo se: nehlasováno  

Prim. MUDr. Zdeněk Antal: Celkem přítomných členů ČDS: 107, Pro: 69, Proti: nehlasováno, 

Zdrželo se: nehlasováno  

Závěr: Za další členy volební komise byli zvoleni Prim. MUDr. Zdeněk Antal, MUDr. Irena 

Hejcmanová, As. MUDr. Jan Říčař, PhD., MUDr. Iva Žampachová. Za další členky volební 

komise nebyly zvoleny MUDr. Nina Koutná, MUDr. Lada Novotná, MUDr. Tamara Sekerová.  

 

6) Shromáždění členů hlasovalo o zvolení pracovního předsednictva ve složení Prof. MUDr. Petr 

Arenberger, DrSc, MBA, As. MUDr. Nina Benáková, PhD, Doc. MUDr. Karel Ettler, CSc, Prof. 

MUDr. Spyridon Gkalpakiotis, PhD, MBA, Doc. MUDr. Veronika Slonková, PhD., MUDr. Hana 

Zákoucká, MUDr. Darina Zelenková.  

Celkem přítomných členů ČDS: 97  

Pro: 93  

Proti: 0  

Zdrželo se hlasování: 4  

Závěr: Pracovní předsednictvo bylo zvoleno ve složení: Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc, 

MBA, As. MUDr. Nina Benáková, PhD, Doc. MUDr. Karel Ettler, CSc, Prof. MUDr. Spyridon 

Gkalpakiotis, PhD, MBA, Doc. MUDr. Veronika Slonková, PhD., MUDr. Hana Zákoucká, MUDr. 

Darina Zelenková.  

Poznámka: dle sdělení pracovního předsednictva si členové pracovního předsednictva zvolili jako 

předsedu Prof. MUDr. Petra Arenbergera, DrSc, MBA.  

 

7) Shromáždění členů rozhodovalo o potvrzení další existence podologické sekce.  

Celkem přítomných členů ČDS: 97  

Pro: 42  

Proti: nehlasováno  

Zdrželo se hlasování: nehlasováno  



Závěr: Shromáždění členů nepotvrdilo další existenci podologické sekce, dnešním dnem končí 

její činnost.  

 

 

Uvedené počty hlasů při prováděných hlasováních vychází z údajů poskytnutých mandátovou komisí. 

 

 

Za návrhovou komisi:  

MUDr. Jorga Fialová  

MUDr. Tomáš Pospíšil  

Prof. MUDr. Petra Cetkovská, PhD.  

Mgr. Bc. Jaroslav Fešar, MBA  

MUDr. Hana Komrsová  

MUDr. Jindřiška Rajnišová  

MUDr. Lubomír Drlík 


